
 UCHWAŁA NR XVIII/135/2008
 RADY GMINY WIERZBICA

z dnia 21.05.2008r.

w sprawie: ustalenia wartości jednego punktu dla pracowników Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji w Wierzbicy

Na podstawie § 3 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 
2005r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników  samorządowych 
zatrudnionych  w  jednostkach  organizacyjnych  jednostek  samorządu 
terytorialnego  (  Dz.  U.  Nr  146,  poz.  1222  z  późn.  zm.),  Rada  Gminy 
w Wierzbicy uchwala co następuje:

§ 1

Ustala,  iż  wartość  jednego  punktu,  o  którym  mowa  w  §  3  ust.  4 
Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  2  sierpnia  2005r.  w  sprawie  zasad 
wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych 
w  jednostkach  organizacyjnych  jednostek  samorządu  terytorialnego,  od 
1  maja  2008r.  wynosi:  5,50  zł  dla  pracowników  Zakładu  Wodociągów 
i Kanalizacji w Wierzbicy.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Kierownikowi Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji w Wierzbicy.

§ 3

Z  dniem  wejścia  w  życie  niniejszej  uchwały,  traci  moc  uchwała  nr 
IX/93/2007  Rady  Gminy  w  Wierzbicy  z  dnia  27.11.2007r.  w  sprawie: 
ustalenia wartości jednego punktu dla pracowników Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji w Wierzbicy.

§ 4
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
01.05.2008r.



W związku z POROZUMIENIEM kończącym spór zbiorowy wszczęty pismem 

organizacji  związkowej  z  dnia  23.01.2008r.,  w  którym  udział  wzięli: 

przedstawiciele pracowników Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Wierzbicy, 

Wójt Gminy Wierzbica, p.o. kierownika ZWiK oraz księgowa ZWiK, zachodzi 

konieczność  podwyższenia  wartości  jednego  punktu  w  złotych  zgodnie 

z zasadami ujętymi w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. 

w sprawie zasad wynagradzania  pracowników samorządowych zatrudnionych 

w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego, z późn. zm.


